
— 14683 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 139 Poz. 2547

2547

UCHWA£A Nr XXV/250/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y w sprawie Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie gminy Kórnik

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm. ) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z pó�n. zm. ),
po zasiêgniêciu opinii Pañstwowego Powiatowego Inspektora
Sanitarnego w Poznaniu, Rada Miejska w Kórniku uchwala,
co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr LVI/593/2006 Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 31 maja 2006 roku w sprawie Regulaminu utrzymania
czysto�ci i porz¹dku na terenie gminy Kórnik (Dz.U. Woj.
Wlkp. Nr 140, poz. 3424 z dnia 7 wrze�nia 2006 r.) wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §6 pkt 4 ppkt a otrzymuje brzmienie:

"§6 pkt 4 ppkt a) dla budynków mieszkalnych - 20 l na
mieszkañca w ci¹gu dwóch tygodni, jednak co naj-
mniej jeden pojemnik 80 1 na ka¿d¹ nieruchomo�æ, a

w przypadku 3 osobowego gospodarstwa domowego
co najmniej jeden pojemnik 110 l. Dozwolone jest
wspólne korzystanie kilku s¹siadów z pojemników
ustawionych razem lub jednego wiêkszego. Objêto�æ
³¹czn¹ pojemników oblicza siê na podstawie liczby
mieszkañców. Obowi¹zek i odpowiedzialno�æ wynika-
j¹c¹ ze wspólnego korzystania z pojemników ponoszo-
ne s¹ solidarnie,"

w §12 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

2) "§12 pkt 7 w przypadku gospodarstw domowych 1-3
osobowych pojemnik na �mieci nale¿y opró¿niaæ z czêsto-
tliwo�ci¹ zapewniaj¹c¹ niedopuszczanie do jego przepe³-
nienia jednak nie rzadziej ni¿ jeden raz w miesi¹cu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek


